

Frisør Dorte Kjærgaard ApS

Nordre Strandvej 64A, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 96 70 35

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Dorte Kjærgaard

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Frisør Dorthe Kjærgaard ApS |
| Adresse, postnr. by | Nordre Strandvej 64A, 8240 Risskov |
| CVR-nr. | 27 96 70 35 |
| Stiftet | 16. juni 2006 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Kjærgaard |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.536.898 kr. mod et overskud på 465.840 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 13.297.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.658.058 | 2.404.844 |
| 3 | Personaleomkostninger | -1.562.042 | -1.339.093 |
| | Andre driftsomkostninger | -29.383 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.066.633 | 1.065.751 |
| 4 | Finansielle indtægter | 2.200.142 | 284.841 |
| | Finansielle omkostninger | -13.946 | -749.040 |
| | Resultat før skat | 3.252.829 | 601.552 |
| | Skat af årets resultat | -715.931 | -135.712 |
| | Årets resultat | 2.536.898 | 465.840 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 2.536.898 | 465.840 |
| | | 2.536.898 | 465.840 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 21.674 | 21.674 |
| | | <u>21.674</u> | <u>21.674</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>21.674</u> | <u>21.674</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 35.300 | 39.793 |
| | | <u>35.300</u> | <u>39.793</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.886 | 5.140 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 151.970 | 0 |
| | | <u>165.856</u> | <u>5.140</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>14.168.014</u> | <u>10.696.914</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>29.260</u> | <u>770.233</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>14.398.430</u> | <u>11.512.080</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>14.420.104</u> | <u>11.533.754</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 13.172.101 | 10.635.203 |
| | Egenkapital i alt | <u>13.297.101</u> | <u>10.760.203</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.876 | 18.497 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 213.534 |
| | Skyldig selskabsskat | 627.736 | 75.999 |
| | Anden gæld | 473.391 | 465.521 |
| | | <u>1.123.003</u> | <u>773.551</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.123.003</u> | <u>773.551</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>14.420.104</u> | <u>11.533.754</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 10.169.363 | 10.294.363 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 465.840 | 465.840 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 10.635.203 | 10.760.203 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.536.898 | 2.536.898 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 13.172.101 | 13.297.101 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frisør Dorthe Kjærgaard ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter kursgevinst og -tab, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita vedrører deposita i forbindelse med indgåelse af lejekontrakter.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til selskabets almindelige driftsaktiviteter.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af COVID-19 modtaget eller afregnet følgende kompensation:

| kr. | 2023 | 2022 |
|---|----------------|---------------|
| Indtægter | | |
| Lønkomensation | 0 | 28.651 |
| | <u>0</u> | <u>28.651</u> |
| Omkostninger | | |
| Kompensation for tabt omsætning | 0 | -1.586 |
| Tilbagebetaling af kompensation | -29.383 | 0 |
| | <u>-29.383</u> | <u>-1.586</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Andre driftsindtægter | 0 | 27.065 |
| Andre driftsomkostninger | -29.383 | 0 |
| Resultat af særlige poster, netto | <u>-29.383</u> | <u>27.065</u> |

3 Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger | 1.314.352 | 1.128.602 |
| Pensioner | 202.945 | 179.531 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.110 | 14.451 |
| Andre personaleomkostninger | 9.635 | 16.509 |
| | <u>1.562.042</u> | <u>1.339.093</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>5</u> |

4 Finansielle indtægter

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.718 | 4.714 |
| Andre finansielle indtægter | 2.195.424 | 280.127 |
| | <u>2.200.142</u> | <u>284.841</u> |

5 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | Børsnoterede værdipapirer |
|--|------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 14.168.014 |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 1.772.030 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Deposita, finansielle anlægsaktiver |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 21.674 |
| Kostpris 31. december 2023 | 21.674 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 21.674 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden DK Risskov Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 51 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Kjærgaard

Direktion

På vegne af: Frisør Dorthe Kjærgaard ApS

Serienummer: 925cf5c9-1d79-4d62-96cd-c2a1f0cdb9a8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 14:50:21 UTC



Dorte Kjærgaard

Dirigent

På vegne af: Frisør Dorthe Kjærgaard ApS

Serienummer: 925cf5c9-1d79-4d62-96cd-c2a1f0cdb9a8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 14:50:21 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 14:59:17 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 16:42:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5H3GQ-KZ11G-TTV7E-3GAVN-YIGCG-20FNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**